

STYKLISTE

Side 1

MODEL SR1600

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	251609-3	6-KANT SKRUE M/FLANGE M6X17	1	
002	224011-3	UDVENDIG FLANGE SR 1800	1	
003	224224-6	INDER FLANGE 45 (SR1800)	1	
004	285802-7	LEJE ANSLAG###(285834-4)	1	
005	325239-7	SPINDEL (SR1600)	1	
006	254011-9	KILE NR.4 254011-9	1	
007	211106-1	KUGLELEJE 6201LLB	1	
008	257010-0	RING 12 (SR1600)	1	
009	961155-5	LÅSERING S-38	1	
010	164885-9	SKÆRM	1	
011	231730-4	FJEDER 4	1	
012	911126-2	KOMBI-SKRUE M4x16	4	
013	315313-9	GEARHUSDÆKSEL	1	
014	221697-4	TANDHJUL 50(SR1600)	1	
015	961016-9	STOPRING E-10 (2704)	1	
016	265251-4	6KANT-SKRUE M6X16	1	
017	941151-9	SKIVE 6	1	
018	341779-7	SPALTEKNIV(SR1600)	1	
019	154405-7	GEARHUS (SR1600) INC. 24	1	
020	231549-1	FJEDER 6	1	
021	911119-9	SKRUE M4x12	1	
022	213008-7	O-RING 22,4 (HR2220)	1	
023	343295-5	SKIVE 19 (SR1600)	1	
024	213407-3	O-RING 26 (SR1600)	1	
025	210042-8	KUGLELEJE 629LLB	1	
026	253768-9	SCHEIBE 9 (SR1600)	1	
027	341778-9	SPINDELLÅS	1	
028	241102-5	FAN 86	1	
029	512753-4	ANKER (SR1600) INC. 25,26,28,31,32	1	220V
030	911280-2	KOMBI-SKRUE M5x55	2	
031	681625-5	ISOLERINGSSKIVE	1	
032	211031-6	KUGLELEJE###(210029-0)	1	
033	522548-7	FELT (SR1600)	1	220V
034	411912-6	GREBDÆKSEL (SR2600)	1	
035	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
036	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	
037	665016-8	POWER SUPPLY CORD 1.00-2-2.5	1	
038	682504-0	KABELBESKYTTER 10-85	1	
039	645208-5	KONDENSATOR 645208-5	1	220/240V
040	650210-5	SWITCH SGE215C-3	1	
041	854440-2	TYPESKILT (SR1600)	1	
042	953101-2	RIVET 0-3	2	
043	911268-2	SKRUE M5x45	3	
044	911153-9	SKRUE M4X28 (DP4700)	3	
045	156821-9	MOTORHUS (SR1600)	1	
046	263014-2	GUMMISTIFT 4 (HM0810B)	1	
047	251919-8	BOLT M6X20	1	
048	343809-0	TRYKPLADE (SR1600)	1	
049	251919-8	BOLT M6X20	1	
050	253804-1	SKIVE 6###(267325-7)	1	
051	931302-2	6KANT-MØTRIK M6###(252014-7)	1	
052	251919-8	BOLT M6X20	1	
053	343859-5	HØJDESKALA (SR1600)	1	
054	164583-5	TRYKPLADE (SR1600)	1	
055	257078-6	RING 6	1	
056	252624-0	FLØJMØTRIK	1	
057	181030-1	KULSÆT CB-100	1	
058	643600-9	KULDÆKSEL 6-10	2	
059	341717-9	KLEMMEPLADE (SR1600)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL SR1600

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
060	253804-1	SKIVE 6###(267325-7)	1	
061	341718-7	PLADE SR1600	1	
062	911101-8	PAN HEAD SCREW M4X6	1	
063	251227-7	SKRUE FLAKO M6X22(+)	1	
064	262502-6	GUMMIBØSNING	1	
065	168090-0	GRUNDPLADE (SR1600)	1	
066	924316-8	FLØJSKRUE M6X15	1	
067	231316-4	TRYKFJEDER 7 (SR1600)	1	
068	253819-8	FLAT WASHER 6	1	
069	252624-0	FLØJMØTRIK	1	
070	341777-1	PLADE FORRESTE (SR1600)	1	
071	911106-8	SKRUE M4x8 (4157KB)	2	
400	792313-0	## TEFLON-KL.HM 165x20	1	
401	164095-8	PARALLELANSLAG (SR16/18/21)	1	
402	782209-3	TOPNØGLE 9	1	
403	191878-3	ADAPTER FOR SUG (SR1800)	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL SR1600

